
 

 

 
                                               Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o. o. 

                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
                                                         58 740 43 00   sekretariat@strefa.gda.pl 

 

 

  

  

                                                                 
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        

 

Sopot, dnia 25.06.2020 r. 

DOP/1/5/2020 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: świadczenie usług w zakresie mycia elewacji oraz 
czyszczenia koszy rynnowych w obiektach PSSE Sp. z o.o.  
 
 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zapytaniu ofertowym – za najkorzystniejszą wybrana została 
oferta złożona przez:  
 
CZĘŚĆ 1: 
 
Clean-Sky Zbigniew Szwoch 
ul. Kościuszki 9D/6 
80-451 Gdańsk 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Punkty przyznane w kryteriach wyboru Łączna ilość 

punktów Cena - - 

3 Ścisłowski Cleaning Service 
Miłosław Ścisłowski 
ul. gen. Bołtucia 3/3 
86-300 Grudziądz 

91,22 - - 91,22 

4 Clean-Sky Zbigniew Szwoch 
ul. Kościuszki 9D/6 
80-451 Gdańsk 

100,00 - - 100,00 

 
CZĘŚĆ 2: 
 
Profolio Sp. z o. o. 
ul. Ściegiennego 177/23 
25-116 Kielce 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Punkty przyznane w kryteriach wyboru Łączna ilość punktów 

Cena - - 

2 Profolio Sp. z o. o. 
ul. Ściegiennego 177/23 
25-116 Kielce 

100,00 - - 100,00 



 

 

 
                                               Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o. o. 

                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
                                                         58 740 43 00   sekretariat@strefa.gda.pl 

 

 

  

  

                                                                 
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        

 

4 Ścisłowski Cleaning Service 
Miłosław Ścisłowski 
ul. gen. Bołtucia 3/3 
86-300 Grudziądz 

85,97 - - 85,97 

5 Clean-Sky Zbigniew Szwoch 
ul. Kościuszki 9D/6 
80-451 Gdańsk 

83,00 - - 83,00 

 

Zamawiający informuje o odrzuceniu w całości następujących ofert: 

 

- Eko Komes Sp. z o. o. 
ul. Tczewska 44 
83-032 Kolnik 

§  8 ust. 25 lit. g Regulaminu udzielania zamówień publicznych w PSSE Sp. z o. o. Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli zawiera rażąco niską cenę. 
Z uwagi na dużo niższą cenę od konkurentów oraz szacunku Zamawiającego Wykonawca został wezwany do 
złożenia wyjaśnień w zakresie czynników mających wpływ na wartość ceny zaproponowanej w ofercie.  
W wyniku postępowania wyjaśniającego okazało się, iż cena ofertowa (w obu częściach zamówienia) nie 
uwzględniała pełnego zakresu zamówienia. Mając na uwadze powyższe przedmiotowa oferta podlega 
odrzuceniu jako zawierająca rażąco niską cenę. 

 

- Gotti 80 Rafał Ptaszkiewicz 
ul. Kowalczyka 5/5 
03-193 Warszawa 

§  8 ust. 25 lit. g Regulaminu udzielania zamówień publicznych w PSSE Sp. z o. o. Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli zawiera rażąco niską cenę. 
Z uwagi na dużo niższą cenę od konkurentów oraz szacunku Zamawiającego Wykonawca został wezwany do 
złożenia wyjaśnień w zakresie czynników mających wpływ na wartość ceny zaproponowanej w ofercie.  
W wyniku postępowania wyjaśniającego okazało się, iż cena ofertowa (w obu częściach zamówienia) nie 
uwzględniała pełnego zakresu zamówienia. Mając na uwadze powyższe przedmiotowa oferta podlega 
odrzuceniu jako zawierająca rażąco niską cenę. 

 
        Z poważaniem 
        Dominik Boratyński 


